
GRAFIKU I PUNIMEVE

Nr Nr.AN ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA
dite pune

nr i 
punetoreve kohezgjatja

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4 JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4

op/nj sasi np dp
N˚ Zeri Punes Njesi Sasia

PUNIME NDERTIMI

1 2.25 Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me 
goma, kova 0.25m3 shkarkim auto

m³
84 MAKINERI

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 
5.0 km

m³
85 MAKINERI

3 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 - 
Themeli rrethimit, Pandusi PAK

m³
28.8 3.46 99.648 12.456 3 4.2

4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15, (Shtrese pastertie nen 
themel)

m³
5.4 8.6 46.44 5.805 2 2.9

5 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 5.8 2.9 16.82 2.1025 2 1.1
6 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m (perimetrali) m³

11.9 20.6 245.14 30.6425 6 5.1

6 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.3 60 78 9.75 3 3.3

7 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 2.2 42 92.4 11.55 3 3.9
8 2.262/4 - An Shtrese betoni C 16/20, e niveluar me 

helikopter,  t=10 cm,
m³

48 8.6 412.8 51.6 6 8.6

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 8 mm (zgare hekuri 
15x15)

ton
2.2 60 132 16.5 3 5.5

PUNIME PER FUSHEN

1 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta per rrethimin 
dhe mbulim te fushes

ton
22 36 792 99 8 12.4

2 3.793 F.V Rrethim me rrjete gabion zingat te fushes se 
basketbollit

m²
469.5 0.21 98.595 12.324375 3 4.1

3 An - 1 F.V Rrethim me rrjete najlon m² 500 0.2 100 12.5 3 4.2
4 An - 2 Mbulesë kanavace PVC për kalçeto 800 

gram/m2 e kompletuar me unaza, litaret etj
m²

1060 0.3 318 39.75 6 6.6

5 An - 3 F.V Shtylle metalike anesore, bashke me Tabele 
basketbolli me koshe, e rrjet, te
kompletuara

komplet

4
2 8 1 2 0.5

6 An - 5 F.V Tapet gome PRO System Concrete ITF 3 (ose 
ekuivalent)  e kompletuar me shtrese 
avullizuese dhe materjalet perkatese, e 
kompletuar me ngjyra dhe vijezime sipas 
projektit

m²

890

2 1780 222.5 15 14.8

7 2.410/a Parapet per PAK me tuba inoksi ngjyre e verdhe 
ose  metalizato,  h=80~90cm

m²
9 2.2 19.8 2.475 1 2.5

8 8 9 3 6 14 14 12 21 16 17

1. PUNIME DHEU

1 2.25
Germim dheu themele e plinta me 
b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne toke

m3 13 MAKINERI
12 13 24 24 24 24 24 24 24

2 2.19a Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me 
krah, kategoria IV m3 6 1.7 10.2 1.275 2 0.6

2. PUNIME BETONI DHE B/A
3 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 27 20.6 556.2 69.525 10 7.0

4 2.122/1
b Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 39 22.89 892.71 111.58875 18 6.2

3. PUNIME HEKUR BETONI

5 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1.1 60 66 8.25 3 2.8

6 2.166/1
a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 5.2 42 218.4 27.3 6 4.6

7 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 8.70 36 313.2 39.15 6 6.5

4. PUNIME MURATURE TULLE

8 2.108/1
c

Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa kunder lageshtires m2 233 3.59 836.47 104.55875 12 8.7

9 2.108/1
a

Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa m2 221 3.59 793.39 99.17375 12 8.3

5. PUNIME SHTRESASH 2
10 2.258 Nenshtrese zhavori m3 93 2.9 269.7 33.7125 6 5.6
11 2.261 Shtrese rere m3 3 2.175 6.525 0.815625 2 0.4

6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

12 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 225 1.66 373.5 46.6875 8 5.8

13 2.599 F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, 
me kapak gize copë 1 8.6 8.6 1.075 2 0.5

OBJEKTNdërtimin e terrenve të mbyllura sportive në shkollat “Abedin Dino” dhe “Jusuf 

Puka” 

ore pune
MUAJI 1 MUAJI 3MUAJI 2



7. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

14 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 225 1.09 245.25 30.65625 6 5.1

15 2.324a Plintuse pllake grez ml 105 0.35 36.75 4.59375 2 2.3
16 2.326 Veshje me pllake majolike m2 27 3.7 99.9 12.4875 3 4.2
17 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 225 0.76 171 21.375 5 4.3

8. PUNIME BOJATISJE
18 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar m2 485 0.37 179.45 22.43125 4 5.6
19 2.404 Boje hidroplastike m2 87 0.36 31.32 3.915 2 2.0

9. PUNIME DYER DRITARE

20 2.375/2
a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 30 2.2 66 8.25 2 4.1

21 2.383 F.V dyer druri m2 8 2 16 2 2 1.0

22 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element 
d/a. m2 13 2.4 31.2 3.9 2 2.0

10. INSTALIME PER NDRICIM

11. INSTALIME HIDRO-SANITARE 

12. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE

74 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 235 1 235 29.375 5 5.9
75 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 12 1.6 19.2 2.4 2 1.2

76 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 2 2.42 4.84 0.605 2 0.3

77 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 
xingat Ø 100 ml 15 1.09 16.35 2.04375 2 1.0

13. PUNIME PER MBROJTJEN NGA 
ZJARRI

78 2.510 F.v hidrant me shkume Cope 5 5.1 25.5 3.1875 2 1.6

Punoi:
Ing. Lorenc Facja
Ing. Eni Turkeshi
Ing. Ilva Hasanaj
Ing. Elek. Mariglen Jahollari
Ark. Xhesika Kulla
Ark. Bianka Madhi





Nr. PUNTORI TRANSPORT
E M E R T I M INjesia op çmimi Vlefta T/km çmimi Vlefta

Analize
1 2 3 4 5 6 7 8 9

3.158/e

Germim 
e 
trasport 
dheu kat 
I-re me 
skreper, 
L=500m 
dhe 
V=6~6.5
m3 m3
Skreper 
me V= 
6~6.5m3 op

Shuma



MAKINERI MATERIAL Shp Fitim
o.p çmimi Vlefta Sasia çmimi Vlefta Shuma pl

8% 10%
10 11 12 13 14 15 16 17 18

0.11 3675 408
408 408 33 41



TOTALI

19

481
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